
 

 

UCHWAŁA NR XXI.154.2012 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.143.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 5 listopada 2012 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.  

z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym tj. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2  sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. 2012  r., poz. 587) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

8 października 2012 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2013 r. (M.P. 

2012, poz. 743) Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX.143.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 5 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012, poz. 4866) wprowadza się 

następującą zmianę:  

1) Skreśla się § 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

mgr Henryka Kapuścik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 5916


		2012-12-17T10:55:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




